[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

№1371

6 созыв

                                                                                                    с. Ванавара

1 сессия

«10» октября 2022 г.

О счетной комиссии Ванаварского сельского Совета депутатов
шестого созыва
      В соответствии с пунктом 15.3 статьи 15 Регламента Ванаварского
сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Избрать счетную комиссию Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва в количестве трех человек в следующем составе:

     - Макаров Иван Иванович;

     - Савелов Валерий Борисович;

     - Зарубин Александр Александрович.
     2. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии (прилагается).
     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий                                                               Савватеева А.И.
И.о.Главы села                                                                              Нубаева М.О.

Приложение к Решению

Ванаварского сельского

Совета депутатов

от «10» сентября 2022 г. №1371

Протокол №1

заседания счетной комиссии

Ванаварского сельского  Совета депутатов
«10» октября 2022 г.

О распределении обязанностей

Присутствовали:

Зарубин Александр Александрович

Савелов Валерий Борисович

Макаров Иван Иванович

Решили:

1. Распределить обязанности следующим образом:

-председатель комиссии - Зарубин Александр Александрович

-член комиссии - Савелов Валерий Борисович

- член комиссии - Макаров Иван Иванович

2. Просить  Ванаварский сельский  Совет депутатов утвердить протокол №1 заседания счетной комиссии.

Председатель комиссии ________п/п ______________    Зарубин А.А.

PAGE
2